TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Corregedoria

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 5, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014

TRT-00270-2013-000-03-00-7-PP

Belo Horizonte, 11 de fevereiro de 2014

Às Varas do Trabalho e aos Foros Trabalhistas

Assunto: Reiteração de pedido de dados de usuários para cadastro no SIEL

Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho,

Reitero  o  teor  do  Ofício-Circular  n.  15/2013/CR/TRT,  solicitando  que
sejam enviados a esta Corregedoria Regional os dados dos usuários (magistrados e
servidores) a serem cadastrados no Sistema de Informações Eleitorais - SIEL, se for o
caso, no prazo improrrogável de 30 dias, por meio do e-mail correg@trt3.jus.br.

Atenciosamente,

DENISE ALVES HORTA
Desembargadora Corregedora TRT 3ª Região

(Via e-mail, em 14/02/2014)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/4740